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
Spesialrom > 1 etasje > Toalettrom mot nord > Overflater og konstruksjon
Tekniske installasjoner > Vannledninger
Tekniske installasjoner > Varmesentral
Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg
Tomteforhold > Drenering
Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter

TG 2 AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK
Innvendig > Rom Under Terreng
Kjøkken > 2 etasje leilighet mot sør > Kjøkken mot sør > Overflater og innredning
Tekniske installasjoner > Avløpsrør
Tekniske installasjoner > Varmtvannstank
Tomteforhold > Utvendige vann‑ og avløpsledninger
Tomteforhold > Septiktank
 
For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3, og hvor det er påregnelig med tiltak, har  
bygningssakskynding utarbeidet et estimert kostnadsintervall. Se tilstandsrapport for mer informasjon.

Arealbeskrivelse
Hovedbygg
Bruksareal BRA‑I
Kjeller: 130 kvm Garasje, garasje 2
1. etasje: 145 kvm Butikklokalet, toalettrom mot sør, toalettrom mot nord, kontor, kontor 2, gang, gang 2,  
trapperom
2. etasje: 145 kvm Leilighet Sør: Bad mot sør, soverom , soverom 2, stue, kjøkken mot sør, trapperom, bod ,  
gang
Leilighet Nord: Bad mot nord, soverom, soverom 2, trapperom, gang, kjøkken mot nord, stue

Lagerhall
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 99 kvm Garasje, gang, toalettrom, bod, bod 2
2. etasje: 56 kvm Bod, uinnredet rom



Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1549 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen som selges består av 2 gårds‑ og bruksnummer. Det er nylig gjennomført oppmåling av  
tomtene.
Gnr. 69, bnr. 56 ("Hovedbygg") er oppgitt til 735 kvadratmeter, og består av et asfaltert område i front av  
bygget mot hovedveien, samt et større gruslagt areal på baksiden, meg god plass til parkering etc.
Gnr. 69, bnr. 63 ("Lagerhall") er oppgitt til 814 kvadratmeter og består hovedsakelig av gruslagt areal, samt  
deler som ikke er opparbeidet/​​utnyttet.

Totalt samlet areal for begge tomtene er på ca. 1.549 kvadratmeter

Innløsningsvilkår festekontrakt
Grunneier bekrefter at festeforholdet er innløst. Ved innløsning av festeforholdet ble det avtalt mellom  
partene at det skulle foretas en oppmåling av tomtene før festeforholdet skulle bli slettet. Oppmålingene av  
tomtene ble gjennomført sommeren 2024, og forutsetning for sletting av festeforholdet er oppfylt. Det vil  
utarbeidet et skjøte for innfrielse av festeforholdet, og dette vil gjøres før overskjøting til ny eier slik at  
tomtene levers som eietomter, med mindre noe annet avtales i forkant. Kontakt megler for mer informasjon.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og hyggelig område i Vadfoss i Kragerø kommune. Stedet ligger ca. 500 m i  
luftlinje fra innerste Hellefjorden med idylliske bade‑ og fiskeplasser som perler på en snor. I tillegg er det  
fine turområder langs Kammerfosselva. Det er kort gange til bussholdeplass, barnehage i nærområdet, og  
ca. 6 km inn til sentrum med videregående skole, butikker, restauranter og uteliv.

Det er ca. 3 km til Helle barneskole hvor det også er fotballbane. Ellers er det ca. 3,5 km til idrettsanlegg på  
Kolbånn, og ca. 4,5 km til treningsanlegg og Kragerø Idrettshall på Kalstad. 

Sommerstid har Kragerø et yrende folkeliv, og i sentrum arrangeres det festivaler, sommershow, konserter,  
utstillinger og teaterforestillinger.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Ramberg Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
UTVENDIG 
Bolig med flere boenheter og næringslokaler står på grunnmur i betong. Reisverk i tre med stående  
bordkledning. Saltak med sperrer og åser i tre med taktekking av betongstein.
Vinduer i tre med 2‑lags isolerglass. Ytterdører i tre med glassfelt. Butikkdør i stål med glassfelt.

INNVENDIG
Gulv har overflater av synlig støpt såle, parkett, tregulv og teppe. Vegger har overflater av trepanel, tapet,  
malte flater og synlig grunnmur. Himling har overflater av trepanel og synlig etasjeskiller. Innvendig har  
boligen malte fyllingsdører og malte glatte dører.

VÅTROM 
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